
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28 квітня 2016 року                                                                                   № 92 

 

Про розгляд заяви гр. Карпенка В.М. 

проживаючого в **************** 

 
 

 Розглянувши заяву гр. Карпенка В.М. по *********щодо вирішення 

питання межового спору між гр. Карпенком В.М. та гр. Савчук В.І., акт комісії 

міської ради від 12.04.2016, відповідно до підпункту 5 пункту "б" частини 

першої статті 33 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, 

статтей 158, 159 Земельного кодексу України, виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

        

     1. Затвердити Акт з розгляду заяви гр. Карпенка В.М. по ******з виїздом 

на місце від 12.04.2016 року. 

     2. Встановити наступний порядок вирішення земельного спору щодо  меж 

земельних ділянок: 

   -для запобігання спірних питань, щодо меж земельних ділянок гр. Карпенко 

Володимир Миколайович та гр. Бунько Олексій Миколайович повинні 

відновити межі земельних ділянок в натурі (на місцевості) на підставі раніше 

розробленої та затвердженої відповідно до статті 186 Земельного кодексу 

України документації із землеустрою, а в разі відсутності такої документації 

виготовити її згідно чинного законодавства. 

     3.У триденний строк з дня прийняття даного рішення передати його гр. 

Карпенку В.М. та гр. Буньку О.М. для виконання. 

     4. У разі незгоди гр. Карпенка В.М. або гр. Бунька О.М. з цим рішенням 

виконавчого комітету міської ради рекомендувати сторонам у відповідності з 

п. 5 ст. 158 Земельного кодексу України вирішити межовий спір в суді. 

 

 

Міський голова                                                                             В.І. Колісніченко  
 


